

اولم فروردین جنوبی

خاندان محترم ریاسی

درگذشت بزرگ خاندان

حاج میرزا علی اکبر ریاسی

را خدمت شما تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند سبحان برای آن مرحوم غفران و رحمت الهی و برای شما و سایر بازماندگان محترم صبر و طول عمر باعزت مسئلت داریم.

خانواده پامرغی

روزنامه صبح استان * سال بیست و پنجم * شماره ۵۰۲۹

سر دار سرتیپ دوم ناصر فرشید
فرمانده محترم انتظامی استان خراسان جنوبی
جناب سر هنگ موسوی
رئیس محترم پلیس امنیت عمومی فرماندهی انتظامی استان
جناب سر هنگ اسماعیل بشارتی نیا
رئیس محترم اداره نظارت بر اماکن عمومی

هفته نیروی انتظامی را حضور شما بزرگواران تبریک عرض نموده و تلاش های خالصانه همه حماسه سازان نیروی انتظامی را در راه برقراری قسط و امنیت ارج می نهیم.

اتاق اصناف و اتحادیه های وابسته

دوشنبه ۱۹ مهر ۱۴۰۰ * ۴ ربیع الاول ۱۴۴۳ * ۱۱ اکتبر ۲۰۲۱



وزیر امور خارجه:

نگاه به شرق به معنای کنار گذاشتن غرب نیست

۲ صفحه



میرزایی، فعال اصلاح طلب:

لاریجانی سکوت کرده چون نمی خواهد هزینه دهد

۲ صفحه



مصباحی مقدم:

مخالف خوانی احمدی نژاد برای جلب توجه است

۲ صفحه

آفت قیمت یاقوت سرخ

دسترنج زرشک کاران استان در دست دلالان

این روزها آفت قیمت یاقوت سرخ کویر خراسان جنوبی به فصل برداشت رسیده، امان را از زرشک کاران گرفته است و می طلبد تا همانند دو سال گذشته که مدیران جهادی استان برای خروج از بحران آفت قیمت اقدامی جهاد گونه داشتند، بار دیگر وارد میدان شوند. آفت قیمت زرشک کالای استراتژیک استان از ۸۰ به ۳۰ هزار تومان و انبار شدن هزاران تن زرشک در انبارها و سردخانه بحرانی بود که دو سال گذشته دامن زرشک کاران را گرفت ... مشروح در صفحه ۳

نفس تنگی صنایع استان

با نشت تعرفه گاز مصرفی

صادر شدن قبوض گاز با قیمت های عجیب و غریب، موضوعی است که صاحبان واحدهای تولیدی و کارخانجات شهرک صنعتی بیرجند از آن ناراضی اند. به گفته صاحبان واحدهای تولیدی و کارخانه های فعال در شهرک صنعتی بیرجند، قبض های گاز با قیمت های بسیار بالا صادر می شود؛ در حالی که مصرف گاز در واحدهای تولیدی پایین تر آمده است. مشروح در صفحه ۳



عکس: نوربستی

سر مقاله

* هرم پور

همیشه قدر شناس پلیس هستیم

دیروز یکی از عزیزان نیروی انتظامی برابم پیام داده بود که امسال، ما و خدمات نیروی انتظامی فراموش نشود. نوشتیم و گفتم مگر می شود در این جامعه زندگی کرد و از خدمات نیروی انتظامی چیزی نگفت و چیزی ننوشت؟ مگر می شود از مردان دلیر و زنان پر تلاشی که چه در شهرها، چه در مرزها، آسایش را در پناه امنیت و آرامش برای ماضمانت می کنند صحبتی به میان نیاورد؟ مگر می شود در این جامعه نفس کشید و حضور مقتدرانه یک نهاد انقلابی و قابل اعتماد با نیروهای فرهیخته و ورزیده و مؤمن و مردمی را لحظه به لحظه ندید؟ مگر می شود در جاده ها سفر رفت، در مرزها تردد کرد، به تجارت کالا و ارائه خدمات پرداخت، کودکی را با اعتماد کامل به مدرسه فرستاد یا برای آرامش ناموس همیشه حرمت دار در جامعه، اطمینان خاطر داشت و از پلیس، از مردان و زنان سخت کوش، از این چشم های همیشه بیدار و مسلط، سخنی نگفت؟ مگر می شود هزاران هزار خدمت روزانه پلیس را در جامعه که در یک زنجیره کاملاً وابسته و پیوسته، منجر به ... ادامه در صفحه ۲

دانشگاه بیرجند پیشگام در رصد واکسیناسیون اعضای هیئت علمی، اعضای غیر هیئت علمی و دانشجویان در کشور

افزایش ۲۱ درصدی مرسولات پستی وارده به استان

برادر گرامی سردار سرتیپ دوم ناصر فرشید
فرمانده محترم نیروی انتظامی خراسان جنوبی

برادر گرامی سردار سرتیپ دوم مسروری
فرمانده محترم مرزبانی خراسان جنوبی

برادر گرامی جناب سر هنگ علیرضا رضایی
رئیس محترم پلیس راه فرماندهی انتظامی خراسان جنوبی

برادر گرامی جناب سر هنگ علیرضا عباسی
رئیس محترم پلیس راهور فرماندهی انتظامی خراسان جنوبی

برادر گرامی جناب سر هنگ موسوی
رئیس محترم پلیس امنیت عمومی فرماندهی انتظامی خراسان جنوبی

بارج نهادن به همت بلند و شایسته شما و همه دلاوران عرصه نظم و امنیت، هفته نیروی انتظامی را تبریک عرض نموده و توفیق و سربلندی تان را از درگاه ایزد منان آرزومندیم.

جناب سرگرد زنگویی

رئیس محترم اداره مهاجرت و گذرنامه و تمامی همکاران زحمتکش

هفته نیروی انتظامی

بر حماسه آفرینان عشق، ایثار و امنیت مبارک باد

بدینوسیله از زحمات خالصانه و مساعدت های بی دریغ جناب عالی و همکاران وظیفه شناس اداره مهاجرت و گذرنامه صمیمانه تشکر می گردد.

صنایع کاشی آیداسرام

جناب آقای مهندس زینلی

مدیر عامل محترم شرکت کویر تایر

سالگرد غرور آفرین تاسیس شرکت کویر تایر

افتخار صنعت و اشتغال خراسان جنوبی را خدمت جناب عالی و تمامی فعالان و تلاشگران این مجموعه توانمند تبریک عرض می نمایم.

مدیریت شعب بانک سپه خراسان جنوبی

اعزام هیئت تجاری و بازاریابی

بازدید از رویداد اکسپو و صنایع غذایی Gulfood

امارات متحده عربی - دبی

۲۶ بهمن لغایت ۱ اسفند ۱۴۰۰

15_20 Feb2022

اعطای یارانه سفر با حمایت:

سازمان توسعه تجارت ایران

شرکت شهرک های صنعتی خراسان جنوبی

خوشه خشکبار خراسان جنوبی

اتاق بازرگانی بیرجند

جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت <https://biccima.ir/fa/3600>

مرآجه و یا با دبیرخانه ستاد برگزاری با شماره های ۰۲۲۴۶۵۰۷۰ - ۰۵۶ - ۰۹۳۸۸۴۵۴۲۴۱ تماس حاصل فرمایید

مبilet ثبت نام: ۱۴۰۰/۰۷/۲۴

EXPO 2020 DUBAI UAE

سر دار سرتیپ دوم ناصر فرشید

فرمانده نیروی انتظامی استان خراسان جنوبی

جناب سر هنگ موسوی رئیس محترم پلیس امنیت عمومی انتظامی استان

جناب سر هنگ فولادی فرمانده محترم انتظامی شهرستان بیرجند

و تمامی پرسنل خدمت نیروی انتظامی

این روز را یادمان باشد

مرزهایمان اگر امن است فرزندانمان از این دیار

با تحمل رنج دوری خانواده پاسبان روز و شب این خاکند

و ما نمی بینیم آن ها را وقتی که دلیرانه تا پای جان

در برابر مزدور راهزن و دهها مورد خطر آفرین دیگر مقاومت می کنند.

هفته نیروی انتظامی گرامی باد

کارخانه آب آشامیدنی یامونا

سرتیپ دوم ناصر فرشید فرمانده محترم انتظامی استان خراسان جنوبی

جناب سر هنگ رضایی رئیس محترم پلیس راه فرماندهی انتظامی استان

جناب سر هنگ عباسی رئیس محترم پلیس راهور فرماندهی انتظامی استان

و تمامی پرسنل خدمت نیروی انتظامی استان

به مناسبت ایام غرور آفرین

هفته نیروی انتظامی

بر خود وظیفه می دانیم از مجاهدت تمامی غیرمردان نیروی شریف انتظامی، حافظان نظم و امنیت و آرامش کشور قدردانی نمایم. توفیق تان روز افزون باد

زنجیره یکپارچه تولید گوشت مرغ - شرکت فروزان بیرجند

دان و علوفه خوشینه - شرکت حقیقت تراب باقران

سر دار سرتیپ دوم ناصر فرشید

فرمانده محترم انتظامی خراسان جنوبی

جناب سر هنگ سید مرتضی موسوی

رئیس محترم پلیس امنیت عمومی فرماندهی انتظامی استان

جناب سرگرد علی زنگویی

رئیس محترم اداره مهاجرت و گذرنامه فرماندهی انتظامی استان

و تمامی کارکنان محترم اداره مهاجرت و گذرنامه

بارج نهادن به همت بلند و شایسته شما برادران ارجمند و همه دلاوران عرصه نظم و امنیت ایران اسلامی و استان خراسان جنوبی

هفته بزرگداشت نیروی انتظامی

را تبریک عرض نموده و توفیق روزافزون و سربلندی تان را آرزومندیم.

پینگ های شان - مدیر عامل شرکت چدن کویر خاوران

دیروز به صفای وجودش می بالیدیم و امروز به اعتبار نام نیکش

سه سال بدون پدر و با حسرتی ابدی گذشت

روزهای دلتنگی مان را به یاد خوبی ها و زحمات بی دریغ پدر و همسری مهربان، فرزندی دلسوز و برادری بزرگوار

شادروان ستوان یکم محمد خسروی

سپری می کنیم. سومین سالگرد عروج آسمانی ایشان را امروز دوشنبه ۱۹/۰۷/۱۴۰۰ با ذکر صلوات و فاتحه ای ارج می نهیم. روحش شاد و یادش گرامی باد

فرزند، همسر، پدر، مادر و خواهران

مدیرکل پست خراسان جنوبی عنوان کرد:

افزایش ۲۱ درصدی مرسولات پستی وارده به خراسان جنوبی

داد. الهامی اظهار کرد: در پست خراسان جنوبی با این نگرش به سمت کسب و کارها رفته‌ایم و برای مشاغل خانگی و صنایع دستی زیرساخت‌هایی فراهم شده تا از طریق شبکه‌های مجازی بتوانند محصولات تولیدی خود را به فروش برسانند.

لحظه رسیدن کالا به مقصد آن را رهگیری کنند. وی افزود: همچنین در فاز بعدی قرار است خدمات نیابتی مشتریان نیز انجام شود، به این معنا که کارهای اداری و تجاری مشتریانی که از سایر شهرها سفارش انجام می‌دهند را انجام خواهیم

داشته باشند، بلکه از طریق شماره ۳۱۱۴۰ یا درخواست در سامانه www.postsam.ir می‌توانند سفارش خود را ثبت کنند و بیک پست با مراجعه به محل، مرسوله را از مشتری دریافت می‌کند. مدیرکل پست خراسان جنوبی گفت:

تلفیقی کدپستی و شهرداری از طریق سامانه www.postsam.ir یکی دیگر از سرویس‌های پستی در استان است که با شهرداری‌های استان قرارداد منعقد کرده‌ایم تا به شکل اینترنتی به مردم این خدمات ارائه دهد و در این راستا پنج هزار پلاک تاکنون درخواست و نصب شده است. مدیرکل پست خراسان جنوبی گفت: امکان عرضه محصولات راهبردی و بومی استان از قبیل زرشک، زعفران و عناب از طریق شبکه تجارت الکترونیک پست فراهم شده است.

مدیرکل پست خراسان جنوبی با اشاره به سامانه «پست سام» در استان ادامه داد: با راه‌اندازی پلتفرم و نرم‌افزار هوشمند بیک شهری قرار است به فروشگاه‌ها، هایپرمارکت‌ها، رستوران‌ها و سایر کسب و کارهای دیگر اکانت (حساب) بدهیم و آنها می‌توانند درخواست بیک شهری کرده و تا

تولید آنها داشته از رموز این موفقیت است. **راه‌اندازی بیک شهری هوشمند به زودی در مرکز استان**

وی همچنین از راه‌اندازی بیک هوشمند شهری در بیرجند خبر داد و گفت: این بیک هوشمند شهری برای همه اشخاص حقیقی و حقوقی و حتی رستوران‌ها، فروشگاه‌ها و مغازه داران است که سفارشات مشتری از طریق شماره ۳۱۱۴۰ کارسازی می‌شود. مدیرکل پست خراسان جنوبی ادامه داد: اداره کل پست استان به لحاظ شاخص‌های عملکردی در سال ۱۳۹۹ رتبه نخست کشور را بین ادارات کل استان‌های کشور کسب کرد. وی گفت: در این راستا شاخص‌هایی از جمله میزان درآمد حاصل از خدمات مختلف، ترافیک مرسولات، ضریب تعادل درآمد بر هزینه، کیفیت خدمات پستی، فرآیندهای داخلی و رضایت مشتریان بررسی و پایش شده است. وی با اشاره به توسعه سرویس‌های جدید پستی در استان افزود: سرویس پستی «خدمت قبول از مقرر فرستنده» سال گذشته توسعه یافته که با استفاده از این سرویس نیاز نیست مردم به پست مراجعه

سود دهی اداره کل پست خراسان جنوبی در سال ۱۳۹۹

مدیرکل پست خراسان جنوبی گفت: براساس گزارش ارزیابی عملکرد پست استان‌های کشور، اداره کل پست خراسان جنوبی در سال ۱۳۹۹ موفق شد برای نخستین بار از ابتدای تاسیس به سوددهی برسد و به کسب رتبه نخست کشوری نائل شود. الهامی یادآور شد: از آنجایی که شرکت ملی پست در ارائه خدمات پستی دارای رویکرد اقتصادی است تعادل هزینه - درآمد از شاخص‌های ارزیابی عملکرد واحدهای پستی محسوب می‌شود که بیانگر هدفمند بودن هزینه‌ها و بهرهوری مجموعه است. مدیرکل پست خراسان جنوبی بیان کرد: پست به عنوان قدیمی‌ترین نهاد بشری امروزه با ترکیبی که با فناوری داشته تبدیل به صنعت پست شده است. وی، از افزایش سهم بازار حمل و نقل کالا در استان توسط پست خبر داد و گفت: طراحی و تولید و توسعه خدمات پستی متناسب با نیاز مشتریان امروزی و ارائه خدمات لجستیکی به کسب و کارها و صنعت که نقش اساسی در رونق

صیافی - مدیرکل پست خراسان جنوبی در نشست خبری به مناسبت ۱۷ مهرماه روز پست گفت: در ۶ ماه ابتدای امسال ۸۳۷ هزار مرسوله پستی به استان وارد شده که افزایش ۲۱ درصدی و ۴۹۸ هزار مرسوله نیز از استان خارج شده که افزایش ۲۰ درصدی داشته است. الهامی افزود: مرسولات خرید اینترنتی وارده به استان نیز در ۶ ماه ابتدای امسال ۳۹ هزار مرسوله بوده که در مقایسه با مدت مشابه پارسال ۱۷ درصد افزایش دارد. همچنین مرسولات خرید اینترنتی صادره از استان در ۶ ماهه ابتدای سال، ۶۲۰۰ مرسوله بوده که نسبت به مدت مشابه سال قبل بیش از ۷۳ درصد رشد داشته است. وی، با اشاره به فعالیت سامانه زیرساخت شهر هوشمند گفت: همسفران می‌توانند به صورت اینترنتی درخواست پلاک تلفیقی هوشمند شهرداری و کدپستی بدهند که از مرحله برداشت اطلاعات و تولید و نصب به صورت کامل توسط پست انجام می‌شود این سرویس در شهرستان بشرویه به صورت پایلوت شروع و در سایر شهرستان‌های استان نیز اجرایی گردیده است.

9 OCTOBER WORLD POST DAY
۱۷ مهرماه روز جهانی پست گرامی یاد

نوآوری، کلید بازگشت به وضعیت عادی



دانشگاه بیرجند پیشگام در رصد واکسیناسیون اعضای هیئت علمی، اعضای غیر هیئت علمی و دانشجویان در کشور



دوز تزریق شده	دانشجویان	اعضای هیئت علمی و اعضای غیر هیئت علمی
توزیق دو دوز	۱۰.۴ درصد	۶۵.۳ درصد
توزیق یک دوز	۵۷.۳ درصد	۲۹.۳ درصد
عدم تزریق واکسن	۳۲.۳ درصد	۵.۴ درصد

نوع واکسن	دانشجویان	اعضای هیئت علمی و اعضای غیر هیئت علمی
سینوفارم	۸۰.۹ درصد	۷۸.۴ درصد
کوو برکت	۵.۷ درصد	۱۲.۷ درصد
آسترانکا	۱۲.۴ درصد	۸.۴ درصد
اسیوتنیک	۰.۹ درصد	۰.۵ درصد
بهارات	۰.۱ درصد	---

ابتلا به کرونا و طی دوران نقاهت مربوطه و ... واکسن تزریق نکرده‌اند. دکتر رؤیا عقیلی افزود: با توجه به ادامه روند واکسیناسیون دانشجویان ورودی سال ۱۳۹۰ به بعد و دکترای ۱۴۰۰ تاکنون ۵۷/۳ درصد دوز اول و ۱۰/۴ درصد دوز دوم واکسیناسیون را انجام داده‌اند. از این تعداد ۸۰/۹ درصد واکسن سینوفارم و ۱۲/۴ درصد واکسن آسترانکا تزریق نموده‌اند. لازم به ذکر است، وضعیت واکسیناسیون دانشجویان، اعضای هیئت علمی و اعضای غیر هیئت علمی دانشگاه بیرجند هر ۲ هفته یک بار به روزسانی می‌شود.

پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی بیرجند که در انجام این مهم از هیچ کوششی فروگذار نکرده اند، افزود: تاکنون واکسیناسیون همکاران دانشگاه در دوز اول ۲۹.۳ درصد و در دوز دوم ۶۵.۳ درصد انجام شده است. وی اظهار کرد: درصد واکسیناسیون اعضای هیئت علمی و اعضای غیر هیئت علمی برحسب واکسن سینوفارم، برکت و آسترانکا به ترتیب: ۷۸/۴ درصد، ۱۲/۷ درصد و ۸/۴ درصد و آخرین گزارش نشان می‌دهد حدود ۵/۴ درصد از همکاران تاکنون به دلیل مرخصی، مأموریت،

۹۵ درصد اعضای هیئت علمی و اعضای غیر هیئت علمی دانشگاه بیرجند که به عنوان شرط لازم در پیشگیری از ابتلا به ویروس کرونا انجام شده است، گفت: با همکاری صمیمانه دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی بر این اساس تا ۱۵ مهرماه ۱۴۰۰ واکسیناسیون بالغ بر ۹۵ درصد اعضای هیئت علمی و اعضای غیر هیئت علمی دانشگاه بیرجند به عنوان شرط لازم در پیشگیری از ابتلا به ویروس کرونا انجام شده است. دکتر رؤیا عقیلی، رئیس اداره بهداشت و درمان دانشگاه بیرجند با بیان اینکه تاکنون با همراهی بسیار خوب خانواده دانشگاه بیرجند واکسیناسیون بالغ بر

